
Andrea J. (Aja114) ID 166759 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 18:21

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny Vás zdravím :O))

  Po zakoupení nebo objednání zboží Vás budu kontaktovat nejpozději do dvou dnů a odešlu vzkaz, všechny pokyny budou
součástí e-mailu. Vyžaduji platbu na účet č. 670100 - 2207107349/6210 předem, včetně poštovného, které účtuji dle tarifu ČP.
Posílám pouze doporučeně!!!. Platbu prosím proveďte nejpozději do tří dnů. Po připsání částky za objednanou věc odesílám
balíček do dvou pracovních dnů. Pokud zakoupíte více věcí domluvíme se na platbě za jedno poštovné dle váhy a rozměrů
balíčku.Na nabídky výměny zboží za zboží nereaguji, zboží pouze prodávám. Prodávám pouze použité zboží, které může jevit
známky opotřebení,o závažných vadách píši u jednotlivých inzerátů.

  Pokud si zboží rezervujete, rezervace je závazná!!

  Mějte se a moc děkuji za váš zájem Andrea ; o )

  Pro maminky, které nečetly výše uvedené pořádně a celé:....................................................

  .............ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI!!!!!!!!!!..............NA DOTAZ ZDA VYMĚNÍM, ČI VYMĚŇUJI, NEREAGUJI!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  DÁLE NESMLOUVÁM O POŠTOVNÉM,OBYČEJNĚ NEPOSÍLÁM!!!!!!!!!!!!!!!

  Nezlobte se!................vše v dobrém :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

